- 1 -

威海市环翠区卫生健康局 威海市环翠区总工会
关于公布 2023年全区突发事件应急救护技能竞

赛获奖名单的通知

各医疗卫生机构：

为激励全区卫生健康系统护理人员钻研业务、学习本领、锤

炼技能，进一步提升应对突发事件应急救护处置能力，有效保障

公众生命安全和身体健康，区卫生健康局、区总工会联合举办了

2023年全区突发事件应急救护技能竞赛，徐颖超等 18人分别获得

个人一等奖、二等奖、三等奖，威海卫人民医院等 9支代表队分

别获得团体一等奖、二等奖、三等奖、优秀组织奖，现将获奖名

单予以公布。对获得全区技能竞赛个人总成绩排名第一名的徐颖

超，按程序向区总工会申报“威海市环翠区金牌职工”；对获得

全区技能竞赛内科护理组、外科护理组、急危重症护理组个人一

等奖选手，授予“全区突发事件应急救护技能标兵”称号，推荐参

加市级竞赛；对获得个人二等奖的选手，授予“全区突发事件应急

救护技术标兵”称号；对获得个人三等奖的选手，授予“全区突发事

件应急救护技术能手”称号。

希望受到表彰的个人和团体，珍惜荣誉，发扬成绩，通过此

次应急技能竞赛， 达到以赛促学、以赛促练的目的，在工作岗位

中作出更大成绩，贡献更大力量。全区从事应急消毒管理工作人

员医务人员要以获奖个人为榜样，立足本职、刻苦钻研，不断提

高技能水平，为保障人民群众生命健康作出新的更大贡献。

- 2 -

附件：2023年全区突发事件应急救护技能竞赛获奖名单

威海市环翠区卫生健康局 威海市环翠区总工会

2023年 8月 25日

（信息公开形式：主动公开）

- 3 -

附件

2023年全区突发事件应急救护技能竞赛获奖名单

一、个人奖项

威海市环翠区金牌职工（1个）

威海卫人民医院 徐颖超

一等奖（3个）

全区突发事件应急救护技能标兵

威海卫人民医院 徐颖超

威海卫人民医院 肖雁飞

威海卫人民医院 孙玲玲

二等奖（6个）

全区突发事件应急救护技术标兵

桥头镇卫生院 林雪芹

威海口腔医院 马宁骏

威海口腔医院 崔珊珊

环翠区妇幼保健计划生育服务

中心

李佳欣

环翠区妇幼保健计划生育服务

中心

王洋洋

竹岛社区卫生服务中心 朱慧珠

三等奖（9个）

全区突发事件应急救护技术能手

环翠区妇幼保健计划生育服务

中心

毕新超

桥头镇卫生院 王兰君

羊亭中心卫生院 刘明洁

环翠区中医医院

（孙家疃社区卫生服务中心） 刘 钰

- 4 -

竹岛社区卫生服务中心 王 清

嵩山社区卫生服务中心 冯 楠

鲸园社区卫生服务中心 方馨怡

温泉镇卫生院 宋思雨

威海口腔医院 刘亚菲

二、团体奖项

一等奖（1个）

威海卫人民医院

二等奖（2个）

环翠区妇幼保健计划生育服务中心

威海口腔医院

三等奖（3个）

桥头镇卫生院

环翠区中医医院（孙家疃社区卫生服务中心）

竹岛社区卫生服务中心

优秀组织奖（3个）

温泉镇卫生院

鲸园社区卫生服务中心

张村镇卫生院

特殊贡献奖（1个）

威海卫人民医院